
1.5.3.2.aktivitātes "Plānošanas reģionu un vietējo 
pašvaldību attīstības plānošanas kapacitātes 

paaugstināšana" 
ietvaros apstiprināts projekts 

 

Finansējuma saņēmējs Balvu novada pašvaldība 
Juridiskā adrese Bērzpils iela 1a, Balvi, Balvu novads, LV-4501 

Projekta nosaukums Balvu novada attīstības plānošana 
Projekta numurs 1DP/1.5.3.2.0/10/APIA/VRAA/091 

Projektā iesaistītie partneri Nav 
Plānošanas 

reģions 
Latgales plānošanas reģions 

Projekta īstenošanas 
vieta 

Adrese Bērzpils iela 1a, Balvi, Balvu novads, LV-4501 

Projekta apstiprināšanas datums 16.12.2010. 

Projekta 
kopējās 

attiecināmās 
izmaksas 

47 744,00 

Publiskais 
finansējums 

47 744,00 

Projekta izmaksas 
LVL 

t.sk. ESF 
finansējums 

47 744,00 

Projekta īstenošanas laiks mēnešos 23 

Kopsavilkums par projekta ietvaros 
veicamajām darbībām 

Projekta ietvaros veicamas sekojošas darbības: 
 
1. Balvu novada iedzīvotāju aptaujas veikšana 
un rezultātu apkopošana (2943 LVL). Darbības 
rezultāts ir Iedzīvotāju aptaujas ziņojums, kurš 
kā Pielikums tiek ietverts Balvu novada attīstības 
programmas 2011.-2017. gadam gala 
dokumentā. 
2. Balvu novada attīstības programmas 2011. – 
2017. gadam izstrāde (13200 LVL). Darbības 
rezultāts ir izstrādāta un apstiprināta Balvu 
novada vidēja termiņa attīstības plānošanas 
programma, kura būs par pamatu investīciju 
piesaistei (t.sk. ERAF finansējumu aktivitātē 
3.6.2.1. „Atbalsts novadu pašvaldību kompleksai 
attīstībai”) un budžeta plānošanai vairāk nekā 5 
gadus pēc projekta pabeigšanas 2012. gada 
janvārī. 
3. Balvu novada teritorijas plānojuma 2012.-
2023. gadam izstrāde (17500 LVL). Darbības 
rezultāts ir izstrādāts un apstiprināts novada 
ilgtermiņa dokuments – teritorijas plānojums, 
kura darbība pārsniedz 5 gadus pēc projekta 
pabeigšanas 2012. gada janvārī. 



 
4. Tiks veikta stratēģiskā ietekmes uz vidi 
novērtējuma izstrāde (1600 LVL) un tas tiks 
pievienots augstāk minētajiem dokumentiem, ja 
Vides pārraudzības valsts birojs pieņems 
lēmumu par to, ka Balvu novada plānošanas 
dokumentiem ir nepieciešams stratēģiskais 
ietekmes uz vidi novērtējums. 

 


